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som

Sigge har försökt förklara för Lazik vem den misstänkte mördaren Christer är. Lazik har dock icke kunnat komma på vem som Sigge avser med sin beskrivning. Lazik förevisas fotoförteckning där Christer ingår. Lazik studerar samtliga bilder noga men kan icke känna igen fotot som föreställer den häktade Christer. Lazik får då Christer utpekad av förhörsledaren. Lazik begrundar då fotot extra noga men uppger sig icke ha något minne av mannen på detta foto. Lazik förklarar att han icke intresserar sig för knarkare och liknande på sådant sätt att han lägger namn och utseende på minnet. Lazik avskyr narkomaner.

var

en

man

På fråga vem som ägde spelklubben Ixen uppger Lazik att det

som hetter Molander och dennes son Peter. Klubben hade dock gått dåligt varför Sigge och en kompis till Sigge som kallades för kjelle gick in som delägare i Oxen. Evad Lazik har uppfattat var Sigge delägare vid den tid Palme mördades. Lazik uppger att vanligen arbetade PaUL Molander som ansvarig på Oxen och tog emot besökare. Även Sigge och Kjelle och Peter var ansvariga och släppte in besökare. Lazik kan ej man på övriga anställda på Oxen förutom att han vet att Kjelles syster Astrid arbetade där. Lazik beredes tillfälle att titta i fotoförteckningen igen och uppger i samband med detta: Männen med nummers och har en känsla av att vara bekanta på något sätt som inte Lazik kan erinra sig. Mannen med nummer 16 gick ofta på klubben. Lazik vetenågot namn. Mannen med nummer 22 äe identisk med den Sigge som Lazik talar i förhöret. Mannen med nummer 2. är en albanes som kan tala serbokratiska. Han är narkoman och Lazik anser honom som farlig. Albanen pressade Molander på pengar och var synnerligen fräck och hotfull. Lazik känner ej till namnet på mannen. Mannen har en ygre broder som lugn och trevlig. Lazik känner ej heller till broderns namn. Mannen på foto 21 är Peter Molander. Mannen på foto 25 känner Lazik till från klubben Ixen.

övriga män i fotomontaget kan Lazik ej erinra sig ha något minne av ona sett. Lazik kan ha glömt deras utseende och de kan även vara olik

sig på fotografierna menar Lazik.

om

• Idylls ej om blanketlen används som fortsättningsblad.

Ex 1: Til originalpärm (or-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-01-31_KA10388-00-B_Savo_Lazik.pdf/4&oldid=422702"
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